
Известување 
 
 
Министерството за правда ги известува лицата кои поднеле барања за издавање на лиценци за 
вештаци кои не се наоѓаат на списоците за доделување на 3, 4 и 5 септември дека процесот на 
обработка на барањата сеуште е во тек. Веднаш по завршување на процесот, Министерството за 
правда ќе објави нова листа со имиња на лицата кои ќе се стекнат со лиценци како и за датумот на 
нивното доделување. 
 


